
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАЦЬЧИН 
УСТИН РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОЛИАЧИН 

ТОГТАВР

359300,Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Цаган Аман, ул.Советская, 46; код (847 44), тел.9-24-00, факс 9-14-00, E-mail: yurmo2Q 10@yandex.ru

« г/О » января 2020 г. № s f  Q п. Цаган Аман

«О внесении изменений в Постановление 
Главы Администрации Юстинского районного 
муниципального образования Республики 
Калмыкия № 277 от 19 августа 2019 года »

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации", во исполнение п. 1.5 решений 
Протокола совещания АО "Корпорация МСП" с государственными органами исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации по вопросу имущественной поддержки субъектов МСП 
от 25.01.2017 N К036-ИП-ВКС, во исполнении Протокола заседания рабочей группы 
Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Калмыкия по вопросу 
«Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства от 16.01.2020г № 
009/ЭШ-01/1-07-85, Решение собрания депутатов Юстинского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия № 198 от 20.12.2019 г., Постановляю:

1. Внести изменения в Приложение 1 Постановления Главы Администрации Юстинского 
районного муниципального образования Республики Калмыкия № 277 от 19.08.2019 г по составу 
рабочей группы по обеспечению взаимодействия органов исполнительной власти и органов 
местного самоуправления Республики Калмыкия по вопросу оказания имущественной поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Рабочая группа) изложив в новой 
редакции приложение 1 к настоящему постановлению.

2. Пункт 3 и пункт 4 Постановления Главы Администрации Юстинского районного 
муниципального образования Республики Калмыкия № 277 от 19.08.2019 г считать пунктом 5 и 
пунктом 6.

3. Дополнить пунктом 3 Постановление Главы Администрации Юстинского районного 
муниципального образования Республики Калмыкия № 277 от 19.08.2019 следующего содержания 
«Утвердить график проведения заседаний по имущественной поддержке субъектов МСП на 2020 
год, согласно Приложения 2 к настоящему постановлению»

4. Дополнить пунктом 4 Постановление Главы Администрации Юстинского районного 
муниципального образования Республики Калмыкия № 277 от 19.08.2019 следующего содержания 
«Утвердить график проведения заседаний балансовых и бюджетно- финансовых комиссий на 2020 
год, согласно Приложения 3 к настоящему постановлению»

Врио Главы Администрация 
Юстинского районного 
Муниципального образования 
Республики Калмыкия Ю.У.Бадмаева

mailto:10@yandex.ru


Приложение № 1 
к Постановлению 
Главы Администрации 

Юстинского РМО РК 
от « JU)» 2020 г. №

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОРГАНОВ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ПО ВОПРОСУ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ 

ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Очиров Юрий 
Саряевич

Бадмаева Юля 
Ульяновна

Басхаева Надежда 
Г оготуровна

1. Шукургалиева 
Жанна
Т имурбул атовна

2. Артаев Пюрвя 
Доржиевич

3. Мухараева Татьяна 
Менкеевна

4. Нуждова Анна 
Нарановна

5. Кутуров Эдуард 
Викторович

6. Катаев Николай 
Эрдниевич

7. Дьякова Ирина 
Викторовна

8. Бессонова Оксана 
Андреевна

Председатель рабочей группы

Глава Администрации Юстинского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия

Заместитель председателя рабочей группы

Заместитель Главы Администрации Юстинского районного 
муниципального образования Республики Калмыкия

Секретарь рабочей группы

Специалист отдела развития АПК Администрации Юстинского 
районного муниципального образования Республики Калмыкия

Члены рабочей группы:

Врио Главы Администрации Бергинского сельского 
муниципального образования Республики Калмыкия

Глава Администрации Барунского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

Глава Администрации Харбинского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

Глава Администрации Татальского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

Глава Администрации Цаганаманского сельского 
муниципального образования Республики Калмыкия

Глава Администрации Эрдниевского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

Врио Главы Администрации Юстинского сельского 
муниципального образования Республики Калмыкия

Начальник отдела по земельным отношениям Администрации 
Юстинского районного муниципального образования 
Республики Калмыкия


